
Maturi stradale cu coada de lemn si perii pentru automatizate scarab

I.D.: 75963680

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.700,00 RON - 4.700,00 RON

Descriere: Conform oferta inregistrata cu nr. 32546/ 28.11.2022 va solicitam furnizarea urmatoarelor produse: - perie conica scarab 400/700 cu fire metalice, prindere 6 suruburi - 320 RON x 2 buc = 640lei fara TVA - perie scarab minor conica laterala metalica 315/500 -270 RON x 2 buc = 540 lei fara TVA - disc perie PP110/320 -13.4 RON x 60 buc = 804 lei fara TVA - matura vrajitoare reflectorizanta - 29.7 RON x 80 buc = 2376lei fara TVA - coada 1,2 (calitate standard) - 3.4 RON x 100 buc = 340 lei fara TVA
